Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная  школа п. Сланцевый Рудник»

Озинского района Саратовской области

413603  Саратовская область,   Озинский район,   п. Сланцевый Рудник,  д. 24

Тел.: 8(84576) 4-63-29

Приказ

от 02.09.2019 г.                                                            № 263

«Об утверждении штатного расписания»

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации

№Р-23 от 1 марта 2019 года «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного  профилей в

образовательных организациях расположенных в сельской местности и малых городах, и

дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на

базе сетевого взаимодействия», на основании приказа управления образования

администрации Озинского муниципального района № 82 от 30.04.2019г., с целью развития

и реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового,

естественнонаучного и гуманитарного профилей

приказываю:

1. Утвердить штатное расписание в количестве 4 единиц (Приложение 1)

Директор школы:                                                                               О.В. Растошанская

Приложение 1

Штатное расписание

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Категория персонала Позиция (содержание

деятельности)

Количество штатных

единиц

Управленческий персонал Руководитель  1

Основной персонал Педагог дополнительного

образования

1

 Педагог по шахматам 1

 Педагог-организатор 1